CARLOS ROBERTO ROÓ/RIGUES
Vice-Presidente Secretário

REGINALDO TRISTÃO

Câmara Municipal de Varginha

REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI N9  79/2023

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE PRÓPRIO PÚBLICO.

O Povo do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, por seus

representantes na Câmara Municipal,

APROVOU:

Art.  19  0 Centro Municipal de Educação Infantil —CEMEI, em construção,

localizada na Avenida Estados Unidos, n9  75, bairro Jardim Canaã, passa a denominar-

se:

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL ISABEL DE OLIVEIRA SIGIANI.

Art.  29  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Varginha, 9 de dezembro de 2023.

1419  da Emancipação Político A inistrativa do Município.

APOLIANO DEIJESUS RIOS

Presid nte

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37002-020 - Varginha /MG - Telefone: (35) 3219.4757
http://www.varginha.mg.leg.br  e-mail:  camara@varginha.mg.leg.br  / imprensa@varginha.mg.leg.br

	Page 1